12-02-2024 02:54:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo pedido do Sr. Ivando Pereira de Araujo - Presidente da ADEVIUDI (Associação dos Deficientes
Visuais de Uberlândia) para implantação de faixas de atenção (na cor amarela) em toda porta de entrada e saída nas
estações de ónibus de toda cidade de Uberlândia, visando atendimento das normas de adequação e acessibilidade
para pessoas com deficiência visual.

a solicitação e implantação de faixa de alerta na cor amarela

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA, 1355, SANTA MONICA, 38.408-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 22295/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total